
Twintigste wijziging algemeen ondermandaat 2016-1, provincie Flevoland

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 3:42 Algemene wet Bestuursrecht bekend

dat de secretaris op 20 december 2019 op grond van artikel 2, tweede lid van het algemeen mandaat-

besluit Flevoland 2017 de twintigste wijziging Besluit Algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1 (nr

2579945) hebben vastgesteld.

 

De secretaris.

 

Gelet op artikel 2 van het door gedeputeerde staten op 14 maart 2017, nummer 2018030, vastgestelde

Algemeen Mandaatbesluit Flevoland 2017, waarin algemeen mandaat wordt verleend aan de secretaris,

met recht tot onder-mandaat;

 

Gelet op artikel 2 van het door gedeputeerde staten op 15 september 2015, nummer 1738216, vastge-

stelde Budgethoudersregeling Flevoland 2015, waarin de secretaris wordt gevraagd budgethouders

en plaatsvervangers aan te wijzen;

 

 

BESLUIT:

Vast te stellen de twintigste wijziging van het Besluit Algemeen onder-mandaat secretaris

2016-1

Artikel  I, wijziging bijlage 1
In bijlage 1, behorend bij Besluit algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1 worden de volgende be-

voegdheden toegevoegd

 

onder de volgende voorwaarden:wordt namens de

secretaris in onder-

De hieronder vermelde bevoegdheid:

 

mandaat uitgeoe- 

fend en ondertekend

door:

A. ALGEMEEN

 Afdelingshoofd Stra-

tegie & Beleid

21. Vaststellen van onderzoek als bedoeld in:

a artikel 30 van de Wet basisregistratie groot-

schalige topografie en  

b artikel 9a van de Wet basisregistratie onder-

grond

 

In overeenstemming met een

door het hoofd van de betrokken

medewerker informa-

tievoorziening die

22. Aanvragen van e-herkenning

vakafdeling vastgesteld overzichtbelast is met machti-

gingenbeheer van medewerkers die in het kader

 van de uitoefening van hun func-

tie e- herkenning nodig hebben.

C. BESLUITEN VERGUNNING, ONTHEFFING ETC

 Afdelingshoofd Infra-

structuur

12. Het in het kader van de uitvoering van de

beleidsregel toezicht en handhaving provinci-

ale infrastructuur opleggen, dan wel beëindi-

gen van een:

a. last onder bestuursdwang (artikel 5:21 Awb)

b. last onder dwangsom (artikel 5:32 Awb)

 Afdelingshoofd Infra-

structuur

13. Het in het kader van de uitvoering van de

beleidsregel toezicht en handhaving provinci-

ale infrastructuur invorderen van de verschul-

digde kosten bij toepassing van de last onder

dwangsom (artikel 5:37 Awb)

 Afdelingshoofd Infra-

structuur

14. Het in het kader van de uitvoering van de

beleidsregel toezicht en handhaving provinci-

ale infrastructuur opleggen van de verschul-

Nr. 3079

PROVINCIAAL BLAD 22 mei

2020

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2020 nr. 3079 22 mei 20201



digde kosten bij toepassing van bestuurs-

dwang (artikel 5:25 Awb) .

Artikel  II, Wijziging bijlage 2
Overzicht budgethouders, behorend bij Besluit algemeen onder-mandaat secretaris 2016-1 komt voor

de afdeling Strategie en beleid als volgt te luiden:

 

P. BijvankP. SpapensStrategie & Beleid

J. Visbeen

K. IJssel

J. de Jong

D. de Wit

Artikel  III
Dit besluit treed in werking op 14 mei 2020

Aldus besloten op 12 mei 2020

Gedeputeerde staten van Flevoland,

Namens deze,

De secretaris,

D.J. Tijl

Provinciaal blad 2020 nr. 3079 22 mei 20202


